*Coccidium* in suo foliolo solitarium, et medium folioli sere occupans, basi unam superficiem planam, apice, carpostomio perforato, alteram superficiem hemisphaerice elevatam occupante. Placenta supra basin planam late expansa et filis plurimis cum fornicate tecto pericarpii conjuncta, fila plurima articulata clavato-moniliformia ramoso-fastigiata sursum emittens; gemmidia in articulis filorum formata, suprema præcociora. Pericarpium dupli strato constat; exteriore cellulis verticalibus, et interiore cellulis strati interioris extimis et minoribus anastomosantibus conflato. *Sphærosporæ* extra cellulas lacunæformes strati medii formatæ, infra utramque superficiem simplici serie dispositæ, rotundatæ et triangule divisæ.

Genus sui juris et ab omnibus hodiernis receptum; de affinitate autem aliæ aliorum sententia. Lamouroux et C. Agardh plantam Delesseriæ adnumerarunt; Ipse, Harvey aliique Rhodomeleis genus novum transtulerunt. Evidem examinato hodie utroque fructu, genus Delesserieis pertinere convictus sum, licet habitus fructuum

externus et color frondis exsiccatione nigrescens affinitatem cum Rhodomeleis indicare videantur. Gemmidia non in filis inarticulatis solitaria et pyriformia mihi obvenerunt, sed, ut in coccidiis mos est, in filis articulatis ramoso-fastigiatis formantur, articulis pluribus prægnantibus.

Harvey in operibus supra citatis et fructus parum cognitos et structuram frondis egregie illustravit; Mihi tantum in eo errasse videtur, quod capsulari fructui structuram keramidii tribuerit.

Si pars novella frondis observatur, ex. gr. sporophyllum dissectum, cellulæ interiores hinc incrassatæ illinc longe caudatæ proximisque anastomosantes apparent. Cellulæ lacunæformes frondis evolutæ ex his cellulis eo forsan modo formantur ut incrassata pars cellulæ amplifiatur, donec tandem speciem istam lacunosam offerat; angustiore parte adhuc cum vicinis cellulis cohærent.

Genus unica specie Capensi constituitur; Dictyomenia ecostata J. Ag., quam Kützing hic refert, nullo plane affinitatis vinculo generi adproximatur.

4. B. PROLIFERA (*Grev. Alg. Brit. Syn. p. XLIX*) frondibus in stipite ramoso obovatis integriusculis aut externa vi laciniatis et a margine proliferis.

*Botryocarpa prolifera* *Grev. l. c.!* *Harv. Gen. S. Afr. Pl. p. 400!* *Ner. austr. p. 16 tab. 4!* *Kütz. Sp. Alg. p. 880!*

*Fucus botryocarpus* *Mert. mscr. Turn. Hist. tab. 246!*

*Delesseria botryocarpa* *Lamour.; Ag. sp. p. 489 et Syst. p. 253!*

*Fucus ovifrons* *Mohr. in Beitr. I. p. 303.*